
サンヒル&太陽の丘 だより 令和 6年  月号（第    号） 毎月上旬発行 

発行：社会医療法人耕和会 【介護老人保健施設サンヒルきよたけ】＆【グループホーム太陽の丘】  編集：広報委員会 新聞部会(TEL:84-0333) 

 

 
12 月太陽の丘恒例行事「ビュッフェ会」を開
催し、ご利用者様、ご家族と一緒に作り、 
久しぶりの懇親の場を設けることができまし
た。別会場では、ボランティアの方がギター
演奏と手品を披露され、拍手喝さい大盛況で
した。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
本年もグループホーム太陽の丘は地域の皆様
と一緒に楽しく利用者様の生活支援が行える
よう職員一同頑張っていきますので、どうぞ
よろしくお願い致します。 
 
 
 
 
 
 
 

 デイケア 

  

     

 
 

 
昨年はありがとうございました(^^♪ 
今年も皆様の笑顔があふれる、素敵な一年になるように、 
スタッフ一同頑張ってまいります!!今年もよろしくお願いいたします。 
 

介護老人保健施設 

サンヒルきよたけ 

 
～1月の行事予定 ～ 

１０日(水) 誕 生 会 

毎週水曜 クラブ活動 
 

 ～1月の行事予定 ～ 

８日(月) 初 詣 
 

グループホーム 

太陽の丘 

 

ビュッフェ会 

入 所 

 

 

旧年中は、当施設並びに当法人の活動に
ご支援を賜り、心より御礼申し上げま

す。ご利用者様が安心して施設で過ごし

ていただける様支援させて頂きます。本
年もよろしくお願いいたします。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
昨年は色々と有難うございまし
た。今年も、利用者様の「こうあ
りたい。」「こうなりたい。」に近
づける様、職員一同全力で支援さ
せていただきます。どうぞよろし
くお願い申し上げます。 
 

リハビリ 

 

 

 

 

 
昨年はお世話になりました。 
今年もひとつでも出来ることが
増えるよう支援させていただき
ますので、どうぞよろしくお願
い致します。 
 

デイケア 

 
サンヒルきよたけ・太陽の丘 

のホームページがリニューアルしました。
是非、ご覧下さい☆☆ 

事務所・居宅・栄養 

お知らせ 


